

Rogowo, 31 października 2024 r.

Og.271.TP.10.2024

Wszyscy uczestnicy postępowania

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania na „**Zakup dwóch samochodów na potrzeby DDPS+ oraz usługi door-to-door**” informuję, że wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytanie: Czy dopuszczacie Państwo aby auto posiadało możliwość przewożenia 9 osób ale w momencie kiedy będzie jechała osoba na wózku inwalidzkim ta ilość będzie wynosiła 7+1 (w tym kierowca) ?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie: Czy dopuszczacie Państwo aby jedno z aut posiadało manualną skrzynię biegów z silnikiem 2.0 140KM ?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie: Czy dopuszczacie Państwo aby przesuwne drzwi boczne były bez wspomagania domykania?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Zamawiający udostępnia zaktualizowany załącznik nr 1c – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Zostały w nim zawarte zmiany wynikające z odpowiedzi na otrzymane zapytania.

ZATWIERDZAM

mgr inż. Zbigniew Zgorzyński
Wójt Gminy Rogowo